
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. TSKRP00907T6

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK „

Adresát: CAMEA, spol. s r. o.

Kořenského 1664/25

621 00 Brno

IČ: 60746220

Číslo jednací:

Číslo objednávky: A/0041 /20/40

TSKRP00907T6

23. 3. 2020

Vyřizuje / telef.:

Dne:

Věc: Objednávka Odstraněni závad systémů MÚR před metrologickym ověřením

Vážení,

na základě Vaší nabídky (NAB20066), která je přílohou této objednávky, objednáváme u Vaší společnosti

odstranění závad systémů MÚR před metrologickým ověřením v rozsahu uvedeném v nabídce

Místo plnění: Praha (lokality uvedené v nabídce)

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Další požadavky na plnění a předání: Práce budou provedeny v dohodnuté kvalitě. Součástí předání

bude Předávací protokol odsouhlasený oběma stranami.

Maximální celková a nepřekročitelná cena za veškeré provedené práce:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

95 150,00 Kč

19 981,50 Kč

115 131,50 Kč

Termín zahájení prací: po nabytí účinnosti, tj. po zveřejnění objednávky v Registru smluv

Termín dokončení prací: nejpozději do 30. 04. 2020

Nesplní-li dodavatel závazek ve výše uvedeném termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové

ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro Objednatele vzhledem ke
skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3



)Vw VA____M

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Oddělení správy telematických systémů

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: „Odstranění závad systémů MÚR před metrologickým ověřením'1.

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů od doručení faktury. V případě, že daňové doklady nebudou mít
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost
takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude
doručená faktura náležitě doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že
při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude
postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,
že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,
a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného
činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle
zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po jednom
stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím správcem.

S pozdravem

unikací hl. m. Prahy, a.s., V Praze dne 3 0 -03- 2920

Vedoucí oddělení správy telematických systémů, na základě pověření

Přílohy: Cenová nabídka NAB20066

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a s. (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře
dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance
programu (dále jen „CCP ), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t32



umcam SYSTEM PRO MONITOROVANÍ DOPRAVY

CAMEA, spol s. r. o., Kořenského 25, 621 00 Bmo

tel, /fax: +420 541 228 874, www camea.cz, www.unicam.cz

Typ nabídky: Položkový rozpočet opravy dopravních systémů

Číslo nabídky: NAB20066

MUR Patočkova vjezd chybující referenční čáry

MÚR Cínovecká vjezd závada bezdrátového spoje

MÚR U Vršovického hřbitova obnova referenční čáry odjezdového řezu

MÚR K Barrandovu směr Barrandovský most oprava detailové kamery vjezdového řezu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Úsek dopravního inženýrství

5320 oddělení telematických systémů dopravy

Řásnovka 770/B

110 15 Praha 1

Tel.: +420 257 015 111

Fax: +420 257 015 968

E-mail: tsk@tsk-praha.cz

IČ: 03447286

DIČ: CZ034472B6

MUR Patočkova vjezd Pň podrobné kontrole před metrologickým ověřením byly zjištěny chybějící referenční čáry. Bez referenčních čar nelze
metrologicky ověřit Jelikož není známo kdy došlo k odstranění referenčních čar a nebylo původní místo relevantně označeno je nutné provést i
geodetické zaměření délky úseku

MÚR Cínovecká vjezd diagnostikován vadný bezdrátový spoj, Nyní je nefunkční datová trasa, Je nutná výměna Wifi antény,
MÚRU Vršovického hřbitova na odjezdovém řezu je zapotřebí obnovit referenční čáru, pokud k tomu nedojde, tak hrozí že ji nebude již
možné obnovit bez nutnosti geodetického zaměřeni délky úseku.

MÚR K Barrandovu směr Barrandovský most diagnostikována vadná detailová kamera pro čtení registračních značek. Bez opravy nelze

metrologicky ověřit. Kamera nemá vůbec link.

Předmět nabídky:

Vypracováno pro:

Popis a účel předmětu nabídky:

Aktuální stav bez realizace předmětu nabídky: Bez uvedených oprav nelze metrologicky ověřit.

Nefunknčí přestupkové systém MÚRDopady při nerealizaci této nabídky:

Náiev rychloměru Polet Cena celkem poznámka

MÚR Patočkova 34 000,00 Kč
Geodetické zaměřeni délky useku kpl 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

Referenční čára 2 3 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Dopravní opatřeni na základě generálního DIR

MÚR Cfnovedtá

kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

14 500,00 Kč
Diagnostika kpl 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

Wifi anténa ks 1 3 000,00 Kč 3 000,00 KČ

Fyzická výměna (vc Plošiny) konfigurace,

__oživení

Výměna wifi antény kpl 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Dopravní opatřeni na základě generálního DIR

MUR U Vršovického hřbitova

kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

6 000.00 KČ

Referenční čára ks 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč Obnoveni referenční čáry

Dopravní opatření pa ?ák|adě generálního DIR kol 1 3 QQQ.QO Kč 3 000,00 Kč

MÚR K Barrandovu směr Barrandovský most 40 660,00 Kč

Vjezdová kamera pravého jízdního pruhu

Demontáž a montáž

Oprava UnicamD2 kamery kpl 1 28 5QQ.QQ Kč 28 500,00 Kč

Práce hod 5 1 150,00 Kč 5 750,00 Kč

Vysokozdvižná plošina práce hod 2 800,00 Kč 1 600.00 Kč Demontáž a montáž vč. směrováni
Vysokozdvižná plošina cesta km 25,00 KČ 1 800 00 Kč Demontáž a montáž
Dopravní opatřeni na základě generálního DIR

L. . ■ ——

kn| 1 3 000,00 Kč 3 QQQ.QO Kč

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. cena celkem bez DPH 95 150,00 Kč

DPH 21% 19 sel 50 KČ
Dodávka CAMEA, spol. s r. o. • cena celkem s DPH 115 131.50 K_g

Termín dodání: do 1 měsíce od objednání

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

caniEBVypracoval: 16.3.2020

Vedoucí servisu Praha

CAMEA sr.o.

.spol. s r.o.

Kořonskóho 25. 621 OO Brno
tol./fnx. *420 54 1 J20 874



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

riSK a.s.

SCHVALOVACÍ LIST SMLOUVY / OBJEDNÁVKY

Přikazce operace (žadateli: 224

Útvar:Správce: 2240

Číslo: A/0041 /20/40

Název akce, důvod: Odstranění závad systémů MÚR před metrologickým ověřením

Smluvní strana: CAMEA, spol. s r. o.

Cena bez DPH: 95 150,00 Kč

Předáno k vyjádření:

Datum

předání

Datum

vráceníOddělení: Jméno

rozpočtu a controllingu 23. 3. 2020

právní

2240 24 -03- 2020
odborné

posouzení

Schválení:

Ředitel úseku /

Vedoucí oddělení
Datum

předání

Datum

vráceníJméno

ŘÚ 2238 / ; 6 -03- 3020

□ ANOSchválení představenstvem dle matice: dne

označit platné

Předáno k podepsání členům představenstva:

Datum

vrácení

Datum

předáníSekce Jméno Podpis

□ 1000

Q 2000

□ 3000

□ 4000

označit podepisujícího dle smlouvy / objednávky


